
UCHWAŁA NR I/9/18 

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY  

z dnia  22 listopada 2018r.  

 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów, wyboru członków i określenia przedmiotu 

jej działania  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     

z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz   § 57 ust.2 i  4  Uchwały Nr LIV/329/18 Rady Miejskiej                    

w Iłży z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłża  (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2018 r. poz. 9996) – Rada Miejska  w Iłży uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Komisję Budżetu i Finansów i ustala następujący skład osobowy: 

1) Anna Mirota ; 

2) Agnieszka Okruta; 

3) Grzegorz Pączek; 

4) Cezary Ziembicki; 

5) Adam Kurek; 

6) Krzysztof Stępień; 

7) Marek Adamus.  

§ 2. 

Ustala  następujący zakres działania Komisji Budżetu i Finansów: 

1) opiniowanie projektu uchwały budżetowej Gminy Iłża na rok kalendarzowy; 
2) opiniowanie sprawozdania z wykonania  budżetu za pierwsze półrocze oraz rok 

kalendarzowy; 
3) kontrola wykonania budżetu Gminy Iłża; 



4) prowadzenie stałej analizy wydatków i wpływów do budżetu gminy oraz prezentowanie 
opinii  w sprawie kwartalnej informacji o sytuacji finansowej gminy; 

5) kształtowanie polityki finansowej Gminy Iłża; 
6) opiniowanie projektów zmian uchwały budżetowej oraz uchwały o procedurze 

uchwalenia budżetu; 
7) opiniowanie wniosków dotyczących zaciągnięcia kredytów i pożyczek; 
8) opiniowanie projektów finansowania inwestycji własnych Gminy Iłża. 
 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iłży. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


